
PACHET FURNITURI BIROU

I.D.: 85798876

Data publicarii	08.08.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 260,63 RON - 260,63 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BANDA SCOTCH 19X33M BUC 1 1,68 1,68 ORDIN DE DEPLASARE TOP 9 7,98 71,82 BURETIERA BUC 1 3,36 3,36 LINIAR ALUMINIU BUC 2 5,46 10,92 PIX CU GEL BUC 4 2,94 11,76 MINA PIX JUMBO BUC 1 1,26 1,26 MINA TIP PARKER BUC 1 1,68 1,68 BANDA CORECTOARE DACO BUC 7 5,46 38,22 DECAPSATOR BUC 1 2,52 2,52 PLIC DL CU FERESTRA DREAPTA BUC 100 0,25 25 CORECTOR CU PENSULA BUC 1 2,52 2,52 CUB HARTIE BUC 1 5,04 5,04 SCOTCH LAT BUC 1 5,88 5,88 CAPSE MILAN 24/6 CUT 5 2,18 10,9 CONDICA PREZENTA TOP 3 14,29 42,87 DOSAR SINA BUC 30 0,84 25,2
